

WL.2370.15.6.2019

## Uczestnicy Postępowania

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem na potrzeby KP PSP w Otwocku. Nr sprawy WL. 2370.15.2019.**

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

**Treść pytania 1:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego belkę sygnalizacyjną wykonaną w technologii LED o wymiarach zbliżonych do wymaganych z uwzględnieniem wymaganej wysokości pojazdu - max. 3300 mm?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 2:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego wzmacniacz o mocy 100 W z głośnikiem o mocy 100W?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Treść pytania 3:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego ważne świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB ze zbiornikiem wody o poj. 3550 litrów przy czym pojemność zbiornika na wodę nie wpływa na kubaturę skrytek na sprzęt?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 4:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego prądownicę w wydajności zgodnej z rozporządzeniem MSWiA?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 5:**

„Instalacja do zamontowania modułu lokalizacji pojazdów nie leży w gestii producenta pojazdu a z informacji uzyskanych od jedynej jej dostawcy - nie wyprowadza/przygotowuje on samych instalacji. Wnioskujemy o wykreślenie tego wymagania”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie pojazdu bez wykonania instalacji do zamontowania modułu lokalizacji pojazdów.

**Treść pytania 6:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość montażu sprzętu we własnym zakresie przy zapewnieniu przez producenta pojazdu miejsca i uchwyty?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 7:**

„Zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym art. 81 ust. 4 pojazd specjalny, fabrycznie nowy nie podlega badaniu technicznemu na okręgowej stacji kontroli. Wnioskujemy o wykreślenie tego wymagania”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję w przypadku gdy wskazane badanie nie będzie wymagane przy rejestracji pojazdu.

**Treść pytania 8:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2019 przy użyciu fabrycznie nowego podwozia z roku 2018?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 9:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego napęd stały?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 10:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego tylne zawieszenie resorowe?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 11:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego kabinę zawieszoną mechanicznie?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Treść pytania 12:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego belkę sygnalizacyjną wykonaną w technologii LED o wymiarach zbliżonych do wymaganych z uwzględnieniem wymaganej wysokości pojazdu - max. 3300 mm?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 13:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego wzmacniacz o mocy 100 W z głośnikiem o mocy 100W?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Treść pytania 14:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego zabudowę metalowo-kompozytową?”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 15:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego drabinkę wejściową na dach składaną?”

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 16:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego bak paliwa w zabudowie pożarniczej?”

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 17:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego ważne świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB ze zbiornikiem wody o poj. około 4500 litrów przy czym proponowany pojazd posiada największą kubaturę skrytek na sprzęt?”

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Treść pytania 18:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego prądownicę w wydajności zgodnej z rozporządzeniem MSWiA?”

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 19:**

„Instalacja do zamontowania modułu lokalizacji pojazdów nie leży w gestii producenta pojazdu a z informacji uzyskanych od jedynej jej dostawcy - nie wyprowadza/przygotowuje on samych instalacji. Wnioskujemy o wykreślenie tego wymagania”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie pojazdu bez wykonania instalacji do zamontowania modułu lokalizacji pojazdów.

**Treść pytania 20:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość montażu sprzętu we własnym zakresie przy zapewnieniu przez producenta pojazdu miejsca i uchwytów?”

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 21:**

„Zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym art. 81 ust. 4 pojazd specjalny, fabrycznie nowy nie podlega badaniu technicznemu na okręgowej stacji kontroli. Wnioskujemy o wykreślenie tego wymagania”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję w przypadku gdy wskazane badanie nie będzie wymagane przy rejestracji pojazdu.

**Treść pytania 22:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu posiadającego miejsce na sprzęt zgodnie z wytycznymi dla tego typu pojazdu z oryginalnym umiejscowieniem zbiornika paliwa?”

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 23:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojazdu nie posiadającego agregatu prądowórczego używanego zwykle do zasilania masztu oświetleniowego? Obecnie pojazdy wyposażone są w maszty zasilane bezpośrednio z instalacji podwoziowej i nie wymagają stosowania dodatkowych agregatów”.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

**Treść pytania 24:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu ze standardową gwarancją 24 miesiące na pojazd?”.

**Odpowiedz na pytanie:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Treść pytania 25:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ponoszenia kosztów przeglądów serwisowych pojazdu w okresie gwarancji we własnym zakresie?”.

**Odpowiedz na pytanie:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału XXI SIWZ ust. 2 pkt. 3 warunki gwarancji i rękojmi podlegają punktacji jako kryterium oceny ofert. W związku z powyższym do Wykonawcy należy podjęcie decyzji czy będzie w okresie zaoferowanej gwarancji i rękojmi dokonywał na swój koszt wszystkich wymian płynów eksploatacyjnych, czynności serwisowych/warsztatowych oraz części do nich użytych.

MAZOWIECKI  
KOMENDANT WOJEWÓDZKI  
PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY POZARNEJ  
z up.  
bryg. mgr inż. Artur Gonera  
Zastępca Komendanta